
 

                                                                                                                                 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA-SEMGA                                                                                                                                        

Estrada de Rodagem. S/N– Centro – CEP 68.129-000 –CNPJ 28.714.074/0001-09 

e-mail: Financeiro@mojuidoscampos.pa.gov.br 

 

HOMOLOGAÇÃO 

 

 

PROCESSO Nº 004/2024-PMMC 

CONTRATO Nº 016/2024-SEMGA 

OBJETO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 23/2023 DO MINISTÉRIO 

DA GESTÃO E DA INOVAÇÃO EM SERVIÇOS PÚBLICOS- SECRETARIA DE 

GESTÃO E INOVAÇÃO QUE VISA A AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS 

ADMINISTRATIVOS, DE TRANSPORTE DE PESSOAL E DE CARGA, PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA 

GERENCIADA PELA SECRETARIA MUNICIPAL GESTÃO ADMINISTRATIVAS, EM 

ATENDIMENTO AO CONVÊNIO PLATAFORMA + BRASIL Nº 938098/2022, PARA 

ATENDER O MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS-PÁ. 

 

 

 O  Prefeito Municipal de Mojui dos Campos, no uso de suas atribuições, tendo em 

vista a existência de permissivo legal e a exata adequação a presente contratação, resolve: 

HOMOLOGAR o aditamento do Contrato Administrativo nº 016/2024-SEMGA, firmado 

com a VOLKSWAGEN TRUCK & BUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE VEÍCULOS 

LTDA – CNPJ: 06.020.318/0001-10, para adesão a ata de registro de preço nº 23/2023 do 

ministério da gestão e da inovação em serviços públicos- secretaria de gestão e inovação que 

visa a aquisição de veículos administrativos, de transporte de pessoal e de carga, para atender 

as necessidades da secretaria municipal de agricultura gerenciada pela secretaria municipal 

gestão administrativas, em atendimento ao convênio plataforma + brasil nº 938098/2022, para 

atender o município de Mojui dos campos-pá 

Dar a devida publicidade.  

Mojuí dos Campos/Pa, 19 de junho 2024. 

 

 

MARCO ANTÔNIO MACHADO LIMA 

Prefeito Municipal de Mojui dos Campos 

 

mailto:Financeiro@mojuidoscampos.pa.gov.br

		2024-07-09T11:21:02-0300
	MARCO ANTONIO MACHADO LIMA:61231266287




